[image: A:\ГЕРБ%20ЕКАТЕРИНОВКИ%20copy.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  03.02.2025 г. №  34 - Р
  р.п. Екатериновка

 О проведении плановой проверки
 муниципального жилищного фонда
 Екатериновского муниципального района
 на февраль 2025 года

На основании Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 188-ФЗ, Решения Екатериновского районного Собрания Екатериновского муниципального района Саратовской области № 414 от 24 сентября 2021 года "Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в Екатериновском муниципальном районе", постановления администрации Екатериновского муниципального района № 649 от 16.10.2024 г. «Об утверждении плана проверок по муниципальному жилищному контролю в отношении физических лиц (граждан) на 2025г.», постановления администрации Екатериновского муниципального района  № 526 от 17.08.2017г. «Об организации муниципального жилищного контроля на территории Екатериновского муниципального района"
1.Провести плановую проверку муниципального жилищного фонда Екатериновского муниципального района 26.02.2025 г., согласно Приложению.
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по инфраструктуре, вопросам экологии и ЖКС Вдовину Т.В.

И.о. главы Екатериновского
муниципального района                                                                               С.Б. Байрак

                                                                                                                                           Приложение
                                                                                               к Распоряжению № 34-Р
                                                                                                    от 03.02.2025 г.

	№ п/п
	Адрес нахождения жилого помещения
	Ф.И.О. нанимателя
	Общая площадь
	Жилая площадь
	Дата проведения проверок
	Форма проведения
(документальная/выездная)

	1.
	Саратовская обл.,
Екатериновский р-н, р.п. Екатериновка, ул.50 лет Октября, д.85, кв.2
	Лабаев Юрий Петрович
	44,3
	26,2
	26 февраля
2025 г.
	выездная

	2.
	Саратовская обл.,
Екатериновский р-н, р.п. Екатериновка, ул. Молодежная, д.29, кв.12.
	Кузьмина Светлана Викторовна
	57,9
	35,0
	26 февраля
2025 г.
	выездная

	3.
	Саратовская обл.,
Екатериновский р-н, р.п. Екатериновка, ул.П.Газовиков, д.3,кв.1
	Лозинская Вера Гордеевна
	51,6
	31,1
	26 февраля
2025 г.
	выездная

image1.jpeg